
              Uchwała nr XV / 169 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

 

1. Uznaje się za zasadną, wniesioną  przez Panów Zdzisława Matysiaka,  

Macieja Matysiaka, Tomasza Matysiaka i Filipa Nowaka w dniu 15 

września 2015 r. skargę na działalność Wójta Gminy Suchy Las. 

2. Integralną część uchwały stanowi załącznik, zawierający opinię Komisji 

Rewizyjnej.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Suchy Las, 

zobowiązując do zawiadomienia Skarżących o sposobie załatwienia skargi, a 

także przesłania Skarżącym odpisu uchwały.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



    Załącznik 

    do uchwały nr XV/169/16 

    Rady Gminy Suchy Las 

    z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 
 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suchy Las 

 

 

W dniu 15.09.2015 r., na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 usg w związku z art. 229 pkt 3 kpa 

panowie: Zdzisław Matysiak, Maciej Matysiak, Tomasz Matysiak oraz Filip Nowak wnieśli 

skargę na działanie Wójta Gminy Suchy Las. Skargę rozpatrywała Komisja Rewizyjna Rady 

Gminy Suchy Las. 

Komisja dokonała szczegółowej analizy przedstawionego materiału oraz treści przedłożonej 

skargi. Skargę rozpatrywano podczas dwóch posiedzeń: 21 października 2015 r. oraz 18 

listopada 2015 r. 

Wnoszący skargę, począwszy od 2011 roku wnioskują o usunięcie przewodu wodociągowego 

przebiegającego przez działki o nr. geodezyjnym 17/13-18 przy ulicy Słonecznej w 

Zielątkowie i zlokalizowanie go w drodze prywatnej o nr. geodezyjnym 17/4. Wójt Gminy 

Suchy Las poinformował wnoszących skargę, że budowa przedmiotowego wodociągu 

zostanie zrealizowana w 2014 r. ze środków przekazanych przez AOUANET, a stosowne 

porozumienie zostanie podpisane do 24 grudnia 2013 r. (pismo z dn. 4.12.2013 r.). Projekt 

sieci wodociągowej został uzgodniony w AQUANET S.A. pod numerem 810/245/2014. 

(pismo z dn. 25.02.2015 r.). 

 

Ostatecznie porozumienie z AQUANET S.A. zostało podpisane 27 stycznia 2014 r. i 

obejmowało 8 zadań inwestycyjnych, z których wykonano 6, a dwa zadania - w tym sieć 

wodociągową w ul. Słonecznej nie wykonano. Od stycznia 2014 r. do sierpnia 2015 r. w 

odniesieniu do przedmiotowego zadania nie przedstawiono żadnych dokumentów, maili, pism 

itp., które dowodziłyby zaangażowania wójta w rozwiązanie problemu. Według relacji 

Kierownika Referatu Budowlano - Inwestycyjnego pojawiły się w tym okresie problemy, 

które uniemożliwiały przeprowadzenie procedury przetargowej na wykonanie zadania 

(długotrwałe i przewlekłe uzgodnienia ze spółką Aquanet S.A.). Wnoszący skargę nie byli 

jednak na bieżąco, w odpowiedni sposób informowani o problemach, które opóźniały 

realizację przedmiotowej inwestycji. 

 

 

Do dnia dzisiejszego inwestycja ta nie została wykonana. Przewlekłość w załatwianiu 

przedmiotowej sprawy oraz brak stosownej informacji spowodowany jest w opinii Komisji 

zaniedbaniami organu wykonawczego Gminy. Komisja Rewizyjna apeluje również do Wójta 

o wystosowanie pisma do wnoszących skargę z informacją, kiedy dokładnie wodociąg 

powstanie oraz co jest przyczyną opóźnień w jego budowie. 

 

 


